Faculdade de Ciências Gerencias Alves Fortes

Av. Augusto Perácio nº 50, Bairro São Luiz - Além Paraíba – MG - CEP 36.660.000
Tel.: (32) 3462-2149
Site: www.feap.edu.br

PORTARIA Nº 01/2012

O Diretor da Faculdade de Ciências Gerenciais Alves Fortes, mantida pela Fundação

Educacional de Além Paraíba, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de

adequação ao teor da portaria 147/2007 do MEC, no que concerne ao Núcleo Docente

Estruturante, (NDE), com atribuições para formulação do projeto pedagógico do curso de

Engenharia Civil, sua implementação, acompanhamento e desenvolvimento.

Resolve nomear os professores abaixo relacionados para a composição do NDE desta IES.

Prof. Marcus Vinícius dos Santos

Prof. João Armando Soares Cunha

Prof. Valério Silva de Carvalho

Prof. Roque Hudson Silveira

Sebastião Cesar de Almeida Machado

Publique-se, registre e comunique-se.

Além Paraíba  08 de setembro 2012.

Antonio Esaú de Lacerda

Diretor